em parceria com a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza, a se 
realizar nos dias 17 e 18 de agosto do corrente ano, com carga horária total de 12h (doze horas), e 
auxiliar diretamente os eixos de discussões e ministrar palestra durante o evento. – VALOR 
GLOBAL: R$ 2.130,00 (dois mil cento e trinta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Gestora: 13 – Atividade: 2053 – Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39 – Fonte: 29 – VIGÊNCIA: 
14/08/2017 a 31/08/2017 – DATA DA ASSINATURA: 14/08/2017.